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04 dekemvri 2015 Broj 13/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ЗОРАН ТРАЈКОВ, 
- ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, се

именуваат:

- КАТЕРИНА НАТЕВА ТЕОВА, 
- ИГОР САВОВ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                                Тони Трајковски, с.р



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- САШКО КОЦЕВСКИ, 
- НАТАША МИЛАНОВА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, се

именуваат:

- САШКО КОЦЕВСКИ, 
- НАТАША САМАРСКА МИЛАНОВА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР
НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,

поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- АВНИ РЕЏЕПИ, 
- РИДВАН ЗЕКИРИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, се

именуваат:

- АРСИМ ЉЕСКОВИЦА, 
- РИДВАН ИБРАИМИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                     А СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- РАТКО ИЛИЕВСКИ, 
- ИГОР КИТАНОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, се

именуваат:

- ЕЛЕНА НАЧЕВСКА, 
- АНИТА РИСТОВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ИВАН ДИМОВСКИ, 
- ВЛАДО МЕНКОВ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, се именуваат:

- САШО КУТЛЕШОВСКИ, 
- МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/7                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ГОРАН ПЕТКОВСКИ, 
- ТОНИ БОЈКОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, се именуваат:

- ЉУПЧО ЦВЕТКОВСКИ, 
- ТОНИ БОЈКОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ДЕЈАН ДАВИТКОВ, 
- МАЦА НИКОЛОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, се именуваат:

- ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА, 
- ЃОКО АРСОВ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-4439/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- БОРЧЕ КИМОВСКИ, 
- ПЕРО ПЕТКОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, се

именуваат:

- ДЕЈАН НЕШЕВСКИ, 
- МАРТИНА ЈОВАНОВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-4439/10                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4585/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски

- Борче'' - Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ДАНИЕЛА РИСТЕВСКА, 
- ЕЛЕНА МАКСИМОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, се именуваат:

- АЛЕКСАНДАР ПЕШЕВСКИ, 
- ДИЈАНА ТОДЕВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-4439/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4585/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 13

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ГОРИЦА СТОИЛЕВСКА, 
- СУЗА НИКОЛОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, се

именуваат:

- АНИЦА ДИМКОВСКА, 
- ДИЈАНА ИЛИЕВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-4439/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4585/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015
година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје,

поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- АЛЕКСАНДАР КОВИЛОВСКИ, 
- ГОРАН ЦВЕТКОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, се

именуваат:

- СОЊА СТОЈАНОВСКА, 
- ИВАНА ОЦЕВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три) години.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-4439/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2015 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4585/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 13

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2015 година, Советот на Oпштина Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2015 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4439/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.11.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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–  

 

       ,   -

2015 ,       456.396.959,00   

47,63%          2015 ,   

958.268.000,00 .      2015 ,  

   -  2015      

 - 2014 ,       

: 

          

.    /                         

2015            

 
III -                 

2014  

III -               

2015  
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  71 O   281.180.000 108.869.423 88.890.048 31,61% 81,65% 

  72 O   7.400.000 2.774.335 3.927.816 53,08% 141,58% 

  73    167.000.000 31.647.731 44.270.781 26,51% 139,89% 

  74    57.100.000 40.832.266 28.308.314 49,58% 69,33% 

1         512.680.000 184.123.755 165.396.959 32,26% 89,83% 

2        360.000.000 238.261.004 250.395.845 69,55% 105,09% 

3       5.588.000 413.196 508.194 9,09% 122,99% 

4   
   

 55.000.000 22.850.142 21.513.927 39,12% 94,15% 

5       25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

    
     

   958.268.000 478.129.509 456.385.495 47,63% 95,45% 

 

          165.396.959,00 ,  

32,32%         2015 ,   

511.680.000,00         2014    

   87,09%. 

      508.194,00   9,09%   

    5.588.000,00      2014   

    122,99%. 

   ,         

    ,      250.395.845,00 , 

 69,65%        2015 ,    

360.000.000,00     2014       

105,09% 

         

      21.513.927,00   39,12%    

    2015    55.000.000,00     

 2014       94,15% 

   ,       2015  

  18.570.570,00   74,28%     

25.000.000,00        2014    

   57,17%..  

    -  2014 ,    

     95,45%,   : 

          87,09%,  

            

      105,09%,  
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:    

             
  ,   - 2015 ,     
,          2015 ,   

      2014       
 : 

 

          

.    /                                      

2015           

 

III-      

2014  

III -     

2015  
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    
       

 958.268.000 478.129.509 456.385.495 47,63% 95,45% 

          511.680.000 184.123.755 165.396.959 32,32% 89,83% 

  71   249.680.000 108.869.423 88.890.048 35,60% 81,65% 

1 711   ,       13.780.000 9.315.983 10.263.897 74,48% 110,18% 

  711111 
         

      . 3.600.000 2.215.228 2.414.450 67,07% 108,99% 

  711112 
          

  9.270.000 6.478.340 6.980.657 75,30% 107,75% 

  711114       100.000 44.394 44.827 44,83% 100,98% 

  711133 
          

  600.000 466.615 690.994 115,17% 148,09% 

  711139 
         

    200.000 109.850 131.735 65,87% 119,92% 

  711140 
        

    10.000 1.556 1.234 12,34% 79,31% 

2 713    69.550.000 47.645.412 44.220.990 63,58% 92,81% 

  713111    14.000.000 10.362.718 13.020.529 93,00% 125,65% 

  713113       15.500.000 11.253.966 11.600.038 74,84% 103,08% 

  713211      5.000.000 2.289.622 2.962.048 59,24% 129,37% 

  713311      23.000.000 15.766.699 10.976.762 47,73% 69,62% 

  713312         11.400.000 7.902.082 5.665.760 49,70% 71,70% 

  713512        650.000 70.325 -4.147 -0,64% -5,90% 

3 717     165.850.000 51.589.297 34.315.863 20,69% 66,52% 

  717112 
     ,   

   12.000.000 6.411.088 5.189.728 43,25% 80,95% 

  717115 
          

     4.000.000 2.374.031 2.200.441 55,01% 92,69% 

  717116 
        

 48.700.000 24.148.504 25.081.736 51,50% 103,86% 

  717129    ( ,   .) 80.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
        

     280.000 44.948 109.556 39,13% 243,74% 
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  717137       100.780.000 18.607.887 1.727.402 1,71% 9,28% 

  717140     10.000 2.839 7.000 70,00% 246,57% 

4 718          500.000 318.731 89.298 17,86% 28,02% 

  718134 
      ,  

  300.000 197.117 46.165 15,39% 23,42% 

  718147     200.000 121.614 43.133 21,57% 35,47% 

  72   7.400.000 2.774.335 3.927.816 53,08% 141,58% 

5 722 ,     1.500.000 847.190 911.579 60,77% 107,60% 

  722129    0 0 112.786 0,00% 0,00% 

  722315 
        

 1.500.000 847.190 797.793 53,19% 94,17% 

  722316    0 0 1.000 0,00% 0,00% 

6 723    300.000 0 7.404 2,47% 0,00% 

  723911    300.000 0 7.404 2,47% 0,00% 

  723914       0 0 0 0,00% 0,00% 

7 724    400.000 0 6.000 1,50% 0,00% 

  724112 
       

 0 0 0 0,00% 0,00% 

  724125    (  ) 400.000 0 6.000 1,50% 0,00% 

8 725    5.200.000 1.927.145 3.002.833 57,75% 155,82% 

  725939    5.200.000 1.927.145 3.002.833 57,75% 155,82% 

  73   166.500.000 31.647.731 44.270.781 26,59% 139,89% 

9 731     0 0 224.650 0,00% 0,00% 

  731114       0 0 224.650 0,00% 0,00% 

10 733       166.500.000 31.647.731 44.046.131 26,45% 139,18% 

  733111       . . 750.000 15.591 15.590 2,08% 99,99% 

  733115 
        

  300.000 0 134.193 44,73% 0,00% 

  733118     0   -4.536.480 0,00% 0,00% 

  733119 
       

 (    ) 500.000 0 237.987 47,60% 0,00% 

  733120 
       

      1.200.000 433.467 376.499 31,37% 86,86% 

  733131      1.750.000 833.640 833.640 47,64% 100,00% 

  733132 
         
  66.500.000 1.534.674 32.181.111 48,39% 2096,93% 

  733144 
       

  95.500.000 28.830.359 14.803.591 15,50% 51,35% 

  74    88.100.000 40.832.266 28.308.314 32,13% 69,33% 

11 741       88.100.000 40.832.266 28.308.314 32,13% 69,33% 

  741111        2.300.000 14.633.687 0 0,00% 0,00% 

  741113      6.500.000 0 5.783.460 88,98% #DIV/0! 

  741114      0 12.362.675 6.837.197 0,00% 55,31% 

  741115   ,     20.800.000 13.835.904 15.687.657 75,42% 113,38% 

  741211        58.500.000 0 0 0,00% 0,00% 

         361.000.000 238.261.004 250.395.845 69,36% 105,09% 

12 741       361.000.000 238.261.004 250.395.845 69,36% 105,09% 

  741120 
       

 361.000.000 191.494.000 202.388.000 56,06% 105,69% 

  741120 
        

 0 46.767.004 48.007.845 0,00% 102,65% 

        5.588.000 413.196 508.194 9,09% 122,99% 

13 741       0 0 198.331 0,00% 0,00% 

  741114      0 0 198.331 0,00% 0,00% 

  741117   0 0 0 0,00% 0,00% 

14 742    1.788.000 121.196 309.863 17,33% 255,67% 

  742119      1.788.000 121.196 309.863 17,33% 255,67% 

15 743   2.000.000 0 0 0,00% 0,00% 

  743211   2.000.000 0 0 0,00% 0,00% 

16 744   1.800.000 292.000 0 0,00% 0,00% 

  744111     1.800.000 292.000 0 0,00% 0,00% 

        55.000.000 22.850.142 21.513.927 39,12% 94,15% 

17 723    55.000.000 22.850.142 21.513.927 39,12% 94,15% 

  723116 
    ,    

 55.000.000 22.850.142 21.513.927 39,12% 94,15% 

        25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

18 754    25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

  754111    25.000.000 32.481.412 18.570.570 74,28% 57,17% 
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      - 2015   

    165.395.959,00 ,  49,58%,        

2014       89,83%.  

      : 

           ,   

  10.263.897,00 ,    74,48%      

2015 ,   13.780.000,00 .      

2014       110,18%.

     ,       44.220.990,00 , 

   63,58%     69.900.000,00 ,    2015 

.        , 

  92,81%.        

  2014 ,            

93,00%     125,65%    2014 ,    

            

       ,     

      .      

  74,54%        103,08%   

 2014 ,          

59,24%              

  129,37%,           

47,73%,             

 49,90%.            

        4.147,00     

           

. 

            

34.315.863,00 ,  20,69%         

2015 ,       165.850.000,00    

             

66,52%     : 

          25.081.736,00 

   51,50%     48.700.000,00 ,  

              

5.189.728,00 ,    43,25%     12.000.000,00 

, 

        ,    

1.727.402,00 ,     1,71%, %     

100.780.000,00 ,  

         2.200.441,00   

55,01%    . 

             

    109.556,00   39,13%    . 

           89.298,00  

 17,86%    .  
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       : 

   ,     911.579,00  

 60,77%     1.500.000,00 .  

     7.404,00   2,47%  

      6.000,00   1,50%. 

      2015       

44.270.781,00     26,59%     166.500.000,00 

  2015 ,       139,89%    

    . 

           : 

           

,      14.803.591,00   15,50%   

 ,  51,35%          

 . 

      ,   

    32.181.111,00     48,39%    

   66.500.00,00       2014  

      2096,93%  

            

       -    2015  

              

          

    2014 . 

              

   28.308.314,00     32,13%       

88.100.00,00       2014   

     60,73% .  

  -  2015        

          

          260.395.845,00 .  

            

           69,36% 

     2015      2014  

     105,09%.  

         508.194,00   

9,09%      5.588.000,00        

2014      122,99%  

         

 ,         

      ,    

  21.513.927,00   39,12%       2015  

 55.000.000,00       2014  

     94,15%. 

          18.570.570,00  

 74,28%     25.000.000,00 ,     

            

    .        . .,,  
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,,         

     . 

-  

 

  - 2015        

     436.567.664,00   45,56%     

    958.268.000,00 .    

        2014   6,94%.. 

     2015 ,     

-  2015 ,        2014 , 

              

,       : 

          

.    /                               
2015            

 
III-         
2014  

III -         
2015  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 A0    7.700.000      4.292.426 4.543.057 59,00% 105,84% 

2 0  6.250.000      2.960.541 2.102.641 33,64% 71,02% 

3 E0   87.195.000      51.261.781 55.153.674 63,25% 107,59% 

4 EA     8.500.000      1.380.401 1.185.976 13,95% 85,92% 

5 1   16.000.000     3.253.731 3.796.239 23,73% 116,67%

6 2     1.000.000     21.700 152.284 15,23% 701,77%

7 A     ( . ) 188.900.000 49.741.802 42.748.366 22,63% 85,94% 

8 1      7.450.000      145.410 265.173 3,56% 182,36% 

9 3   48.700.000      26.891.194 23.807.089 48,89% 88,53% 

10 4   7.470.000      4.059.161 5.418.462 72,54% 133,49% 

11 6 
  . ,   .  

 5.800.000      1.850.523 2.607.895 44,96% 140,93% 

12 7      820.000     16.200 0 0,00% 0,00%

13 8    6.300.000      5.697.479 4.410.370 70,01% 77,41% 

14      31.280.000      17.388.326 4.023.669 12,86% 23,14% 

15  
       

 11.200.000      300.000 3.676.817 32,83% 1225,61% 

16 J        36.000.000      7.668.780 1.900.000 5,28% 24,78% 

17    3.700.000     0 186.120 5,03% 0,00%

18 4     5.175.000      1.960.996 2.163.470 41,81% 110,33% 

19  
    (  

) 6.500.000      450.000 1.950.000 30,00% 433,33% 

20 0    4.905.000      1.300.367 1.795.734 36,61% 138,09% 

21     ( . ) 7.500.000      0 0 0,00% 0,00% 

22   (  ) 1.150.000      0 0 0,00% 0,00% 

23  
      (  

) 5.000.000      3.470.459 2.469.660 49,39% 71,16% 

24 1       2.720.000      0 450.778 16,57% 0,00% 

25 1    1.640.000      0 90.525 5,52% 0,00% 

26 1   40.000      0 0 0,00% 0,00% 

27 1   2.785.000      12.478 498.960 17,92% 3998,72% 

          511.680.000     184.123.755     165.396.959      32,32% 89,83%

28 1   291.000.000     185.091.449     185.791.655      63,85% 100,38%

29 1   70.000.000      46.186.326      47.977.001      68,54% 103,88% 

         361.000.000      231.277.775      233.768.656      64,76% 101,08% 

30    (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

31 1 Osnovno obrazovanie 608.000      299.801      323.256      53,17% 107,82% 

32 1   4.430.000     9.905     184.938      4,17% 1867,12%

33 EA     0      0      0      0,00% 0,00% 

34        0      0      0      0,00% 0,00% 

35 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

36 7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

        5.588.000      309.706      508.194      9,09% 0,00% 

37 1 
  .  - . 

 20.000.000     4.353.555     3.690.278      18,45% 84,76%
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38 1     - .  35.000.000      16.583.390      14.633.007      41,81% 88,24% 

    
    

 55.000.000      20.936.945      18.323.285      33,32% 87,52% 

39 A   (  ) 25.000.000     32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17%

      O   25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

    
      

 958.268.000      469.129.593      436.567.664      45,56% 93,06% 
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5 420      500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  420210    -  ( ) 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420230    -  200.000      0 0 0,00% 0,00% 

6 426    300.000      57.770      46.840      15,61% 81,08% 

  426210    200.000      57.770 46.840 23,42% 81,08% 

  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  D0  6.250.000      2.960.541      2.102.641      33,64% 71,02% 

7 401   950.000      603.405      630.513      66,37% 104,49% 

  401110   ( ) 850.000      549.611 574.043 67,53% 104,45% 

  401310       100.000      53.794 56.470 56,47% 104,97% 

8 402     400.000      223.164      233.217      58,30% 104,50% 

  402110     250.000      148.779 155.475 62,19% 104,50% 

  402210     100.000      60.336 63.054 63,05% 104,50% 

  402220      10.000      4.131 4.320 43,20% 104,58% 

  402310       40.000      9.918 10.368 25,92% 104,54% 

9 404  20.000      0      0      0,00% 0,00% 

  404110     20.000      0 0 0,00% 0,00% 

10 420      500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  420130    -  100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420210    -  ( ) 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420220    -   130.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420230    -  100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420240    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423     480.000      0      79.073      16,47% 0,00% 

  423120 ,     0      0 0 #DIV/0! 0,00% 

  423410     230.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990   250.000      0 79.073 31,63% 0,00% 

12 426    1.200.000      538.272      298.810      24,90% 55,51% 

  426210    950.000      538.272 298.810 31,45% 55,51% 

  426990    250.000      0 0 0,00% 0,00% 

13 464   2.000.000      804.310      651.758      32,59% 81,03% 

  464940    1.200.000      804.310 651.758 54,31% 81,03% 

  464990   800.000      0 0 0,00% 0,00% 

14 471   700.000      791.390      209.270      29,90% 26,44% 

  471160       700.000      791.390 209.270 29,90% 26,44% 

       (EO+EA) 95.695.000      52.642.182      56.339.650      58,87% 107,02% 

  E0   87.195.000      51.261.781      55.153.674      63,25% 107,59% 

15 401   34.250.000      22.474.201      25.583.828      74,70% 113,84% 

  401120   -   29.000.000      19.565.395 22.362.642 77,11% 114,30% 

  401130   -   2.750.000      1.326.471 1.388.761 50,50% 104,70% 

  401310       2.500.000      1.582.335 1.832.425 73,30% 115,81% 

  401320       0      0 0 0,00% 0,00% 

16 402     13.100.000      8.318.336      9.467.744      72,27% 113,82% 

  402110     8.250.000      5.545.555 6.311.835 76,51% 113,82% 

  402210     4.000.000      2.249.047 2.559.777 63,99% 113,82% 

  402220      250.000      154.016 175.342 70,14% 113,85% 

  402310       600.000      369.718 420.790 70,13% 113,81% 

17 404  1.600.000      0      0      0,00% 0,00% 

  404110     1.600.000      0 0 0,00% 0,00% 

18 420      500.000      60.673      202.355      40,47% 333,52% 

  420120    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420130    -  140.000      38.911 87.145 62,25% 223,96% 

  420140    -   10.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420210    -  ( ) 80.000      0 50.671 63,34% 0,00% 

  420220    -   140.000      21.762 24.490 17,49% 112,54% 

  420230    -  50.000      0 40.049 80,10% 0,00% 

  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421  14.200.000      7.863.104      7.200.531      50,71% 91,57% 

  421110   5.600.000      3.346.228 2.899.086 51,77% 86,64% 

  421120    450.000      383.277 146.366 32,53% 38,19% 

  421130  250.000      141.444 171.676 68,67% 121,37% 
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  421190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421210   600.000      255.324 245.480 40,91% 96,14% 

  421220  200.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421240   1.500.000      588.820 831.333 55,42% 141,19% 

  421310  250.000      162.993 129.478 51,79% 79,44% 

  421320    2.500.000      1.632.608 1.390.321 55,61% 85,16% 

  421390     500.000      63.126 317.678 63,54% 503,24% 

  421410    (  )  800.000      446.784 421.911 52,74% 94,43% 

  421420     100.000      62.583 29.016 29,02% 46,36% 

  421430    100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421440    1.250.000      779.917 618.186 49,45% 79,26% 

20 423     3.050.000      1.408.408      1.767.629      57,96% 125,51% 

  423110   400.000      203.112 273.863 68,47% 134,83% 

  423120 ,     300.000      248.650 216.570 72,19% 87,10% 

  423190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423210    500.000      353.722 151.065 30,21% 42,71% 

  423310  100.000      35.570 0 0,00% 0,00% 

  423320  100.000      2.300 0 0,00% 0,00% 

  423410     300.000      213.212 159.763 53,25% 74,93% 

  423710      200.000      109.534 75.298 37,65% 68,74% 

  423720     50.000      7.377 0 0,00% 0,00% 

  423990   1.000.000      234.931 891.070 89,11% 379,29% 

21 424      2.085.000      1.201.502      465.926      22,35% 38,78% 

  424110       650.000      383.813 126.976 19,53% 33,08% 

  424210    100.000      1.240 0 0,00% 0,00% 

  424230 ,    100.000      95.672 96.052 96,05% 100,40% 

  424390      100.000      1.508 18.196 18,20% 1206,63% 

  424410      10.000      3.815 0 0,00% 0,00% 

  424420 
       

 140.000      78.761 44.214 31,58% 56,14% 

  424430      150.000      60.698 33.932 22,62% 55,90% 

  424440       735.000      575.995 146.556 19,94% 25,44% 

  424510       0      0 0 0,00% 0,00% 

  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425   6.770.000      3.822.182      3.180.758      46,98% 83,22% 

  425130        600.000      459.393 245.498 40,92% 53,44% 

  425220   100.000      44.140 21.146 21,15% 47,91% 

  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425250       200.000      92.475 83.981 41,99% 90,81% 

  425260     100.000      14.858 51.520 51,52% 346,75% 

  425290    50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425310   600.000      263.950 171.486 28,58% 64,97% 

  425320   180.000      31.860 66.080 36,71% 207,41% 

  425360     300.000      29.878 212.588 70,86% 711,52% 

  425490    170.000      0 125.750 73,97% 0,00% 

  425630        300.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425790    500.000      6.300 18.000 3,60% 285,71% 

  425920   ,    1.000.000      1.116.545 133.108 13,31% 11,92% 

  425970   0      0 120.000 0,00% 0,00% 

  425990    2.620.000      1.762.783 1.931.601 73,73% 109,58% 

23 426    4.250.000      2.327.787      2.514.515      59,17% 108,02% 

  426120     650.000      111.926 458.303 70,51% 409,47% 

  426210    500.000      823.825 164.018 32,80% 19,91% 

  426310    400.000      82.794 287.487 71,87% 347,23% 

  426410    900.000      529.481 310.257 34,47% 58,60% 

  426990    1.800.000      779.761 1.294.450 71,91% 166,01% 

24 427   4.400.000      2.769.095      3.103.215      70,53% 112,07% 

  427110   4.400.000      2.769.095 3.103.215 70,53% 112,07% 

25 452   500.000      47.417      156.975      31,40% 331,05% 

  452410    500.000      47.417 156.975 31,40% 331,05% 

26 463     1.365.000      731.938      627.000      45,93% 85,66% 

  463110        1.135.000      580.000 535.000 47,14% 92,24% 

  463120     100.000      67.290 92.000 92,00% 136,72% 

  463170     0      41.000 0 0,00% 0,00% 
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  463190      130.000      43.648 0 0,00% 0,00% 

27 464   1.025.000      215.471      868.198      84,70% 402,93% 

  464110    200.000      132.000 178.200 89,10% 135,00% 

  464910     100.000      0 544.120 544,12% 0,00% 

  464940    100.000      0 43.656 43,66% 0,00% 

  464990   625.000      83.471 102.222 16,36% 122,46% 

28 471   100.000      21.667      15.000      15,00% 69,23% 

  471160       100.000      21.667 15.000 15,00% 69,23% 

  EA     8.500.000      1.380.401      1.185.976      13,95% 85,92% 

29 480      2.400.000      1.029.691      151.819      6,33% 14,74% 

  480110     700.000      0 0 0,00% 0,00% 

  480140       800.000      924.187 111.181 13,90% 12,03% 

  480160        100.000      69.800 5.833 5,83% 8,36% 

  480190     800.000      35.704 34.805 4,35% 97,48% 

30 482    500.000      0      199.555      39,91% 0,00% 

  482920     0      0      0 0,00% 0,00% 

  482930     500.000      0 199.555 39,91% 0,00% 

31 483    500.000      104.520      65.252      13,05% 62,43% 

  483110     500.000      104.520 65.252 13,05% 62,43% 

32 485     100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  485230   100.000      0      0 0,00% 0,00% 

33 486    5.000.000      246.190      769.350      15,39% 312,50% 

  486110     5.000.000      246.190 769.350 15,39% 312,50% 

  F  F (F1+F2+FA)-   205.900.000      53.017.233      46.696.889      22,68% 88,08% 

  F1   16.000.000      3.253.731      3.796.239      23,73% 116,67% 

34 425   16.000.000      3.253.731      3.796.239      23,73% 116,67% 

  425640       13.000.000      3.014.659 3.725.568 28,66% 123,58% 

  425920   ,    700.000      38.159 28.097 4,01% 73,63% 

  425930 
  (   

) 300.000      10.765 0 0,00% 0,00% 

  425940    1.500.000      163.480 29.240 1,95% 17,89% 

  425990    500.000      26.668 13.334 2,67% 50,00% 

  F2     1.000.000      21.700      152.284      15,23% 701,77% 

35 425   500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425920   ,    500.000      0      0 0,00% 0,00% 

36 426    500.000      21.700      152.284      30,46% 701,77% 

  426990    500.000      21.700 152.284 30,46% 701,77% 

  FA G   188.900.000 49.741.802 42.748.366 22,63% 85,94% 

37 482    186.900.000      49.741.802      42.686.726      22,84% 85,82% 

  482110 
       

,    1.380.000      346.786 548.683 39,76% 158,22% 

  482120   ,    70.220.000      9.618.834 1.465.117 2,09% 15,23% 

  482130   ,    41.700.000      12.762.501 17.729.634 42,52% 138,92% 

  482310 
       
    1.800.000      82.794 819.884 45,55% 990,27% 

  482320       14.000.000      2.778.010 1.019.818 7,28% 36,71% 

  482330       5.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482710 
       

   800.000      332.773 58.011 7,25% 17,43% 

  482720      4.200.000      1.608.175 1.050.000 25,00% 65,29% 

  482730      14.000.000      1.754.454 120.180 0,86% 6,85% 

  482910 
        

 1.400.000      2.452.134 1.965.612 140,40% 80,16% 

  482920     24.400.000      12.202.408 12.919.005 52,95% 105,87% 

  482930     8.000.000      5.802.933 4.990.782 62,38% 86,00% 

38 485     2.000.000      0      61.640      3,08% 0,00% 

  485410  1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  485420     1.000.000      0 61.640 6,16% 0,00% 

  G1      7.450.000      145.410      265.173      3,56% 182,36% 

39 425   640.000      0      166.484      26,01% 0,00% 

  425130        340.000      0      152.928 44,98% 0,00% 

  425920   ,    200.000      0      0 0,00% 0,00% 

  425990    100.000      0      13.556 13,56% 0,00% 

40 426    3.110.000      0      98.689      3,17% 0,00% 

  426990    3.110.000      0 98.689 3,17% 0,00% 
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41 463     0      145.410      0      0,00% 0,00% 

  463110        0      145.410      0 0,00% 0,00% 

42 464   3.700.000      0      0      0,00% 0,00% 

  464990   3.700.000      0 0 0,00% 0,00% 

  J  J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 151.270.000      63.871.663      46.030.422      30,43% 72,07% 

  3   48.700.000      26.891.194      23.807.089      48,89% 88,53% 

43 421 
 , ,   

  30.500.000      17.096.750      16.920.835      55,48% 98,97% 

  421110   30.500.000      17.096.750 16.920.835 55,48% 98,97% 

44 424      16.200.000      9.794.444      6.886.254      42,51% 70,31% 

  424390      16.200.000      9.794.444 6.886.254 42,51% 70,31% 

45 426    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    2.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  4   7.470.000      4.059.161      5.418.462      72,54% 133,49% 

46 423     320.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423310  120.000      0      0 0,00% 0,00% 

  423990   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

47 424      7.000.000      4.059.161      5.418.462      77,41% 133,49% 

  424230 ,    0      14.000 0 0,00% 0,00% 

  424390     100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424430      1.500.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424590      5.400.000      4.045.161 5.418.462 100,34% 133,95% 

48 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425990    150.000      0 0 0,00% 0,00% 

  6 
  . ,   .  

 5.800.000      1.850.523      2.607.895      44,96% 140,93% 

49 424      5.800.000      1.850.523      2.607.895      44,96% 140,93% 

  424320   ,    5.800.000      1.850.523 2.607.895 44,96% 140,93% 

  7      820.000      16.200      0      0,00% 0,00% 

50 423     420.000      16.200      0      0,00% 0,00% 

  423990   420.000      16.200 0 0,00% 0,00% 

51 424      400.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590      400.000      0 0 0,00% 0,00% 

  J8    6.300.000      5.697.479      4.410.370      70,01% 77,41% 

52 461     6.300.000      5.697.479      4.410.370      70,01% 77,41% 

  461130      6.300.000      5.697.479 4.410.370 70,01% 77,41% 

  JA     31.280.000      17.388.326      4.023.669      12,86% 23,14% 

53 482    31.280.000      17.388.326      4.023.669      12,86% 23,14% 

  482920     11.280.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482930     20.000.000      17.388.326 4.023.669 20,12% 23,14% 

  JD 
       

 11.200.000      300.000      3.676.817      32,83% 1225,61% 

54 482    11.200.000      300.000      3.676.817      32,83% 1225,61% 

  482120   ,    5.250.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482130   ,    5.950.000      300.000 3.676.817 61,80% 1225,61% 

  JI       36.000.000      7.668.780      1.900.000      5,28% 24,78% 

55 482    36.000.000      7.668.780      1.900.000      5,28% 24,78% 

  482320       36.000.000      7.668.780 1.900.000 5,28% 24,78% 

     3.700.000      0      186.120      5,03% 0,00% 

56 423     1.000.000      0      186.120      18,61% 0,00% 

  423990   1.000.000      0 186.120 18,61% 0,00% 

57 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425130        700.000      0 0 0,00% 0,00% 

58 480      2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190     2.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  K  k     11.675.000      2.410.996      4.113.470      35,23% 170,61% 

  4     5.175.000      1.960.996      2.163.470      41,81% 110,33% 

59 420      0      0      0      0,00% 0,00% 

  420130    -  0      0      0      0,00% 0,00% 

60 421 
 , ,   

  100.000      9.775      0      0,00% 0,00% 

  421440    100.000      9.775 0 0,00% 0,00% 

61 423     1.000.000      107.382      55.042      5,50% 51,26% 

  423410     150.000      15.214 25.161 16,77% 165,38% 

  423990   850.000      92.168 29.881 3,52% 32,42% 
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62 425   2.260.000      878.437      1.153.698      51,05% 131,34% 

  425920   ,    1.060.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425990    1.200.000      878.437 1.153.698 96,14% 131,34% 

63 426    885.000      170.402      244.730      27,65% 143,62% 

  426210    85.000      17.044      4.010      4,72% 23,53% 

  426990    800.000      153.358 240.720 30,09% 156,97% 

64 463     750.000      795.000      710.000      94,67% 89,31% 

  463110        750.000      795.000 710.000 94,67% 89,31% 

65 464   180.000      0      0      0,00% 0,00% 

  464990   180.000      0 0 0,00% 0,00% 

   
   (  

) 6.500.000      450.000      1.950.000      30,00% 433,33% 

66 482    6.500.000      450.000      1.950.000      30,00% 433,33% 

  482620    6.500.000      450.000 1.950.000 30,00% 433,33% 

      12.405.000      1.300.367      1.795.734      14,48% 138,09% 

  0    4.905.000      1.300.367      1.795.734      36,61% 138,09% 

67 421 
 , ,   

  96.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421440    96.000      0 0 0,00% 0,00% 

68 423     838.000      35.400      0      0,00% 0,00% 

  423410     70.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990   768.000      35.400 0 0,00% 0,00% 

69 425   527.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425790    200.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425990    327.000      0 0 0,00% 0,00% 

70 426    97.000      0      1.800      1,86% 0,00% 

  426990    97.000      0 1.800 1,86% 0,00% 

71 463     2.797.000      1.132.967      1.465.734      52,40% 129,37% 

  463110        722.000      478.800 443.734 61,46% 92,68% 

  463120     2.075.000      654.167 1.022.000 49,25% 156,23% 

72 464   550.000      132.000      328.200      59,67% 248,64% 

  464110    400.000      132.000 178.200 44,55% 135,00% 

  464990   150.000      0 150.000 100,00% 0,00% 

  LA    (  ) 7.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

73 482    7.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482920     7.500.000      0 0 0,00% 0,00% 

  1       2.720.000      0      450.778      16,57% 0,00% 

74 425   360.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 360.000      0 0 0,00% 0,00% 

75 426    2.360.000      0      450.778      19,10% 0,00% 

  426990    2.360.000      0 450.778 19,10% 0,00% 

  W0    1.640.000      0      90.525      5,52% 0,00% 

76 423     210.000      0      50.525      24,06% 0,00% 

  423990   60.000      0 10.525 17,54% 0,00% 

  423310  100.000      0 14.500 14,50% 0,00% 

  423320  50.000      0 25.500 51,00% 0,00% 

77 424      510.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424230 ,    510.000      0 0 0,00% 0,00% 

78 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 

79 463     60.000      0      40.000      66,67% 0,00% 

  463110        60.000      0 40.000 66,67% 0,00% 

80 480      750.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190     750.000      0 0 0,00% 0,00% 

  N  1.190.000      0      0      0,00% 0,00% 

  N1   40.000      0      0      0,00% 0,00% 

81 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 

  NA  (  ) 1.150.000      0      0      0,00% 0,00% 

82 481   1.150.000      0 0 0,00% 0,00% 

  V       7.785.000      3.482.937      2.968.620      38,13% 85,23% 

  1   2.785.000      12.478      498.960      17,92% 3998,72% 

83 421 
 , ,   

  600.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  421220  300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421440    300.000      0 0 0,00% 0,00% 

84 423     605.000      12.478      22.848      3,78% 183,11% 

  423410     240.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990   365.000      12.478 22.848 6,26% 183,11% 

85 425   0      0      0      0,00% 0,00% 

  425990    0      0 0 0,00% 0,00% 

86 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426110     0      0 0 0,00% 0,00% 

  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 

87 463     580.000      0      70.000      12,07% 0,00% 

  463110        580.000      0 70.000 12,07% 0,00% 

88 464   0      0      0      0,00% 0,00% 

  464990   0      0 0 0,00% 0,00% 

89 471   800.000      0      406.112      50,76% 0,00% 

  471160       800.000      0 406.112 50,76% 0,00% 

  VA       5.000.000      3.470.459      2.469.660      49,39% 71,16% 

90 480      0      1.498.946 0 0,00% 0,00% 

91 482    5.000.000      1.971.513 2.469.660 49,39% 125,27% 

         361.000.000      231.277.775     233.768.656      64,76% 101,08% 

    

      . 

. 291.000.000      185.091.449     185.791.655      63,85% 100,38% 

  1   291.000.000      185.091.449     185.791.655      63,85% 100,38% 

92 401    162.050.000      114.247.669     119.339.881      73,64% 104,46% 

  401120   -   0      0      298.422      0,00% 0,00% 

  401130   -   149.800.000      106.574.887 110.899.917 74,03% 104,06% 

  401310       12.250.000      7.672.782 8.141.542 66,46% 106,11% 

93 402     59.450.000      42.273.159      44.149.292      74,26% 104,44% 

  402110      39.300.000      28.177.162 29.431.311 74,89% 104,45% 

  402190     200.000      5.162 1.303 0,65% 25,24% 

  402210     15.750.000      11.427.402 11.936.150 75,79% 104,45% 

  402220      1.200.000      778.050 817.637 68,14% 105,09% 

  402290       200.000      6.839 525 0,26% 7,68% 

  402310       2.600.000      1.878.182 1.962.279 75,47% 104,48% 

  402390       200.000      362 87 0,04% 24,03% 

94 421 

 , ,   

  32.200.000      16.871.087      13.568.860      42,14% 80,43% 

  421110   7.500.000      3.512.257 2.893.116 38,57% 82,37% 

  421120    1.000.000      894.932 714.551 71,46% 79,84% 

  421130  1.800.000      1.371.124 1.409.016 78,28% 102,76% 

  421190      100.000      82.832 10.000 10,00% 12,07% 

  421210   11.500.000      8.619.727 6.685.154 58,13% 77,56% 

  421220  200.000      29.978 0 0,00% 0,00% 

  421240   8.590.000      1.489.520 1.385.822 16,13% 93,04% 

  421310  10.000      9.000 3.000 30,00% 33,33% 

  421320    500.000      381.303 343.117 68,62% 89,99% 

  421410    (  )  250.000      122.961 0 0,00% 0,00% 

  421430    0      2.360 0 0,00% 0,00% 

  421440    750.000      355.093 125.084 16,68% 35,23% 

95 423     5.000.000      2.555.589      2.120.952      42,42% 82,99% 

  423110   5.000.000      2.555.589 231.336 4,63% 9,05% 

  423120 ,     0      0 188.807 0,00% 0,00% 

  423190     0      0 7.042 0,00% 0,00% 

  423310  0      0 86.705 0,00% 0,00% 

  423320  0      0 6.780 0,00% 0,00% 

  423330  0      0 38.380 0,00% 0,00% 

  423410     0      0 69.518 0,00% 0,00% 

  423610    0      0 224.224 0,00% 0,00% 

  423620   0      0 66.910 0,00% 0,00% 

  423710      0      0 436.670 0,00% 0,00% 

  423720  ,   0      0 346.674 0,00% 0,00% 

  423810    0      0 229.689 0,00% 0,00% 

  423910      0      0 57.249 0,00% 0,00% 

  423990    0      0 130.968 0,00% 0,00% 
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96 424      21.500.000      6.893.869      3.925.338      18,26% 56,94% 

  424210    21.500.000      6.893.869 3.325.672 15,47% 48,24% 

  424220      0      0 26.756 0,00% 0,00% 

  424230 ,    0      0 49.345 0,00% 0,00% 

  424320   ,    0      0 6.750 0,00% 0,00% 

  424390     0      0 55.528 0,00% 0,00% 

  424420 

       

 0      0 256.475 0,00% 0,00% 

  424430      0      0 1.416 0,00% 0,00% 

  424440      0      0 161.601 0,00% 0,00% 

  424510        0      0 26.250 0,00% 0,00% 

  424590       0      0 15.545 0,00% 0,00% 

97 425   7.100.000      2.250.076      2.049.665      28,87% 91,09% 

  425140     0      0 5.517 0,00% 0,00% 

  425190      .   0      0 10.307 0,00% 0,00% 

  425220   0      0 6 0,00% 0,00% 

  425290    0      0 4.200 0,00% 0,00% 

  425310   0      0 2.860 0,00% 0,00% 

  425420    0      0 207.264 0,00% 0,00% 

  425490    0      0 7.500 0,00% 0,00% 

  425610     ,     0      0 28.320 0,00% 0,00% 

  425640       0      0 77.183 0,00% 0,00% 

  425720         0      0 2.000 0,00% 0,00% 

  425740    0      0 151.764 0,00% 0,00% 

  425750      0      0 73.834 0,00% 0,00% 

  425760     7.100.000      2.250.076 1.181.269 16,64% 52,50% 

  425790    0      0 12.350 0,00% 0,00% 

  425920   ,    0      0 43.711 0,00% 0,00% 

  425970   0      0 150.518 0,00% 0,00% 

  425980       0      0 11.800 0,00% 0,00% 

  425990    0      0 79.262 0,00% 0,00% 

98 426    300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    300.000      0 0 0,00% 0,00% 

99 481   2.850.000      0      637.667      22,37% 0,00% 

  481230     2.850.000      0 637.667 22,37% 0,00% 

100 482    550.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482930     550.000      0      0 0,00% 0,00% 

101 483    0      0      0      0,00% 0,00% 

  483110     0      0      0 0,00% 0,00% 

    

      

  70.000.000      46.186.326      47.977.001      68,54% 103,88% 

  1   70.000.000      46.186.326      47.977.001      68,54% 103,88% 

102 401   39.000.000      28.023.028      30.238.519      77,53% 107,91% 

  401130   36.500.000      26.517.342 28.553.807 78,23% 107,68% 

  401310       2.500.000      1.505.686 1.684.712 67,39% 111,89% 

103 402     14.500.000      10.463.510      11.247.595      77,57% 107,49% 

  402110     9.525.000      6.975.675 7.498.417 78,72% 107,49% 

  402190     25.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402210     3.850.000      2.828.997 3.041.025 78,99% 107,49% 

  402220      350.000      193.746 208.283 59,51% 107,50% 

  402290       25.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402310       700.000      465.092 499.870 71,41% 107,48% 

  402390       25.000      0 0 0,00% 0,00% 

104 421 

 , ,   

  10.000.000      6.367.264      4.982.900      49,83% 78,26% 

  421110   1.500.000      1.952.669 1.556.130 103,74% 79,69% 

  421120    0      42.724 68.679 0,00% 160,75% 

  421190      250.000      150.360 110.880 44,35% 73,74% 

  421210   4.000.000      2.897.977 2.251.555 56,29% 77,69% 

  421240   4.000.000      1.211.958 995.656 24,89% 82,15% 

  421290     250.000      111.576 0 0,00% 0,00% 

105 424      2.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424210    1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424440       1.500.000      0 0 0,00% 0,00% 

106 425   2.000.000      1.332.524      1.507.987      75,40% 113,17% 
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  425990    2.000.000      1.332.524 1.507.987 75,40% 113,17% 

107 480      0      0      0      0,00% 0,00% 

  480190     0      0 0 0,00% 0,00% 

108 481   1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  481230     1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

109 482    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482920     1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

        5.588.000      309.706      508.194      9,09% 164,09% 

         0      0      0      0,00% 0,00% 

110 482   0      0      0      0,00% 0,00% 

  482130   ,    0      0 0 0,00% 0,00% 

  NA    0      0      0      0,00% 0,00% 

111 482   0      0      0      0,00% 0,00% 

  482930     0      0 0 0,00% 0,00% 

  1   608.000      299.801      323.256      53,17% 107,82% 

112 420      278.000      0      185.841      66,85% 0,00% 

  420130    -  18.000      0 17.500 97,22% 0,00% 

  420220    -   260.000      0 168.341 64,75% 0,00% 

113 423     125.000      0      3.900      3,12% 0,00% 

  423990   125.000      0 3.900 3,12% 0,00% 

114 425   125.000      0      99.950      79,96% 0,00% 

  425760     125.000      0 99.950 79,96% 0,00% 

115 426    80.000      26.183      33.565      41,96% 128,19% 

  426990    80.000      26.183 33.565 41,96% 128,19% 

116 482    0      273.618      0      0,00% 0,00% 

  482930     0      273.618 0 0,00% 0,00% 

  V1   4.430.000      9.905      184.938      4,17% 1867,12% 

117 423     630.000      9.905      184.938      29,36% 1867,12% 

  423410     230.000      9.905 184.938 80,41% 1867,12% 

  423610    400.000      0 0 0,00% 0,00% 

118 482    3.800.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482930     3.800.000      0 0 0,00% 0,00% 

  EA   0      0      0      0,00% 0,00% 

119 482    0      0      0      0,00% 0,00% 

  482920     0      0 0 0,00% 0,00% 

  G1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

120 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 

121 463     0      0      0      0,00% 0,00% 

  463110        0      0 0 0,00% 0,00% 

  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

122 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590      350.000      0 0 0,00% 0,00% 

    

    

 55.000.000      20.936.945      18.323.285      33,32% 87,52% 

    

  .  . 

 20.000.000      4.353.555      3.690.278      18,45% 84,76% 

123 420      500.000      18.580      46.120      9,22% 248,22% 

124 421 

 , ,   

  2.000.000      119.649      120.147      6,01% 100,42% 

125 423     5.900.000      1.809.721      1.068.308      18,11% 59,03% 

126 424      3.000.000      535.350      709.700      23,66% 132,57% 

127 425   4.000.000      1.126.650      1.110.293      27,76% 98,55% 

128 426    1.500.000      582.271      556.057      37,07% 95,50% 

129 480      1.000.000      161.334      16.800      1,68% 10,41% 

130 481   100.000      0      0      0,00% 0,00% 

131 482    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

132 483    1.000.000      0      62.853      6,29% 0,00% 

    

  .  . 

 35.000.000      16.583.390      14.633.007      41,81% 88,24% 

133 420      150.000      0      0      0,00% 0,00% 

134 421 

 , ,   

  5.250.000      3.007.156      3.168.032      60,34% 105,35% 

135 423     20.000.000      10.721.786     8.808.774      44,04% 82,16% 

136 424      3.500.000      906.024      896.164      25,60% 98,91% 
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137 425   1.500.000      335.321      711.775      47,45% 212,27% 

138 426    700.000      333.403      593.513      84,79% 178,02% 

139 480      900.000      130.994      76.989      8,55% 58,77% 

140 482    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

141 483    400.000      0      35.931      8,98% 0,00% 

142 486    600.000      1.148.706      341.829      56,97% 29,76% 

        25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

  A   (  ) 25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

143 481   25.000.000      32.481.412      18.570.570      74,28% 57,17% 

  481120        25.000.000      32.481.412 18.570.570 74,28% 57,17% 

 

       ,     
  7.700.000,00 .   -  2015    
 4.543.057,00   59,00%    .     

     : 

       3.749.080,00   71,41%    
,  

            
419.577,00    64,55%    , 

      327.560,00   46,79%  

           46.840,00  
  23,42%    . 

          
     2.102.641,00 ,       

  6.250.000,00 ,    33,64%.      
    298.810,00 ,      31,45%,  

           
   ,           
          

-  2015 .         
            

         651.758,00  
 54,31%            

 ,         209.270,00   29,90%    
.            

 ,          
.  

         
    56.339.650,00         58,87%  

      2015 ,   95.695.000,00 . 

           
55.153.67450,00         63,25%    

    2015 ,   87.195.000,00 ,    
 : 

-      35.051.572,00   74,02%, 

-        202.355,00   40,47%, 

    (  , , , , , 
   .)    7.200.531,00   50,71%, 

        1.767.629,00   57,96%, 
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          465.926,00   
22,35%, 

   (   ,  , ,  
,  ,  ,  ,     

  .)    3.180.758,00   46,98%, 

    ( , ,   , 
   .)    2.514.515,00   59,17%, 

        3.103.215,00   
70,53%,  

       156.975,00   31,40%, 

        627.000,00   45,93%, 

      868.198,00   84,70% 

      15.000,00   15,00% 

 

      ,    
    1.185.976,00 ,         

  13,95 %,      : 

             151.819,00   
  6,33%    , 

            199.555,00  
   39,91%    , 

        65.252,00     13,05%  
  . 

        769.350,00   15,39%, 

          

 ( 1, 2,   )   -  2015 ,   
 46.696.889,00   22,68%     205.900.000,00 . 

           
      88,08%.      

     : 

      3.796.239,00     23,73% 
   , 

        152.284,00     
15,23%    , 

     (  ),     
  42.748.366,00      22,63%    . 

            
 265.173,00      3,56%    . 

      ,      
46.030.422,00      30,43%       
151.270.000,00 ,      2014   

    72,07%.  

      : 
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         23.807.089,00     
48,89%; 

         5.418.462,00     
72,54%; 

             
2.607.895,00     44,96%; 

               
 , 

          4.410.370,00    
 70,01%; 

           4.023.669,00  
   12,86%; 

            3.676.817,00 
    32,83%; 

             
1. 900.000,00     5,28%; 

          186.120,00   
  5,03%. 

           
 4.113.470,00      35,23%       

11.675.000,00 .       
      2.163.470,00   41,81%,   

     (    
    1.950.000,00   30,00%    . 

           1.795.734,00 
    14,48%     12.405.000,00 ,   

    0-       36,61%, 
      (  )  . 

            
  450.778,00     16,57%     2.720.000,00 

. 

          90.525,00 
    5,52%     1.640.000,00  

   –      ,     
,         2.968.620,00     

             
      ,    498.960,00    
            

  2.469.660,00 . 

           -
 2015 ,         

      ,      
    .        

,       233.768.656,00 ,  64,76% 
    ,       

   .        
     185.791.655,00 ,  63,85%   
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,            
47.977.001,00 ,     68,54%. 

       2015       
508.194,00   9,09%     5.588.000,00 . 

           
 ,       18.323.285,00   33,32% 

    55.000.000,00 .  

           18.570.570,00 
,  74,28%   . 

            
       ,   -  2015 

,              
              

           
.  

              
        ,   -

 2015      (  ). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА
РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4585/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на
Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА

ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ, ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за спроведување на постапка за давање во
закуп на недвижни ствари, во сопственост на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 08-4585/14                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
            од 01.12.2015 година                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                          Скопје                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 3 став (2), член 5 и член 39 од Законот за користење и располагање
со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник
на РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15), член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на комисијата за располагање со недвижни и
движни ствари, бр.09-4384/1 од 18.11.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА
ПОСТАПКА ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ,

ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за спроведување на постапка за давање

во закуп на недвижни ствари, во сопственост на Општина Гази Баба, за период од 2 (две) години.

Член 2
Согласност од став (1) на овој член се однесува на недвижни ствари - деловни простории

распоредени во два посебни објекта, на КП 486/1 КО Идризово, запишани во имотен лист
бр.1145 за КО Идризово, во сопственост на Општина Гази Баба.

Член 3
Проценката на вредноста на недвижните ствари и определувањето на почетна цена на

закупнината по метар квадратен е извршена од овластен субјект за проценка - МЕТОДА ПЛУС
ДООЕЛ - Кавадарци, за што е изготвен извештај бр.П.бр.226/2 од 09.10.2015 година.

Член 4
Постапката за давање во закуп на недвижните ствари ќе се спроведе со електронско јавно

наддавање, согласно законот.

Постапката ќе ја спроведе комисијата за располагање со недвижни и движни ствари, формирана од
Градоначалникот на општината.

Член 5
Одлуката да се достави до комисијата за располагање со недвижни и движни ствари.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/16                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ВО ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА НА
ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на член од
Советот на Општина Гази Баба, во Одборот за соработка и доверба со јавноста на
Природно - математички факултет - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 08-4585/15                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
            од 01.12.2015 година                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                          Скопје                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на
Природно-математички факултет - Скопје, бр.09-4271/1 од 10.11.2015 година, Советот на
Општина Гази Баба, на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО
ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА

НА ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Член 1
Во Одлуката за именување на член од Советот на Општина Гази Баба во Одборот за соработка

и доверба со јавноста на Природно - математички факултет - Скопје, бр.07-5419/19 од
20.12.2013 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13) во член 1 став (1)
''МИЛКА ВИДОВСКА'' се заменува со ''СТОЈАН БЛАЖЕВСКИ''.

Член 2
Одлуката да се достави до Деканот на Природно - математички факултет - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                    Број 09-4439/17                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ
И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на членови на Управниот
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 08-4585/16                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
            од 01.12.2015 година                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                          Скопје                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96,
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15 ), член 36 став (1)
точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02),
член 17 од Одлуката за основање на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази
Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста членови на Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, поради

истек на мандатот, се разрешуваат:

- АЛЕКСАНДАР ТОШЕВСКИ,
- РИСТО ДОНЕВ,
- ДОБРЕ КОСТОВСКИ,
- БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ, 
- КАДРИ ИМЕРОВ.

Член 2
За членови на Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за време од шест месеци,

се именуваат:

- АЛЕКСАНДАР ТОШЕВСКИ,
- РИСТО ДОНЕВ,
- ДОБРЕ КОСТОВСКИ,
- БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ, 
- КАДРИ ИМЕРОВ.

Член 3
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                  Број 09-4439/18                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14),
Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11, БЛОК 07, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт
ЦС 11, Блок 07, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 24 став (6) и став (7) а во врска со член 26 став (4) од Законот
за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07,
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка 1 и
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази Баба на Триесет и
осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11, БЛОК 07, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11,

Блок 07,  Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт
ЦС 11, Блок 07, Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот
урбанистички план на Град Скопје - 2012-2022 ("Службен гласник на Град Скопје"
бр.18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.51/05, 137/07 ,91/09 , 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),
Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на
урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 07,

Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од 10,74 ха и е во рамките на следните граници:

•Север : осовина на сервисна улица ''С4'';
•Исток :  осовина на градска магистрална улица - булевар ''Киро 

Глигоров'' ''Б'' (''Војводина'');
•Југ: осовина на собирна улица ''Индустриска 1''; и
•Запад : осовина на сервисна улица ''С5''.

Член 3
Деталниот урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 07, Општина Гази

Баба - Скопје, со Тех.бр.0801-16-01/15, изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -
Битола, содржи:
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СОДРЖИНА
- Насловна страна

Податоци за изработувачот
- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници

и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и

неговата околина
3. Природни чинители на опфатот
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско

значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура
9. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план од повисоко ниво
12. Други податоци за планскиот опфат
13. Нумерички дел

Графички дел:
1. Извод од ГУП со граница на плански опфат ................................ 1 : 5000
2. Извод од УПЧ ЦС11 со граница на плански опфат ...................... 1 : 5000
3. Ажурирана геодетска подлога ....................................................... 1 : 1000
4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби ....... 1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд, вкупна   

физичка супраструктура и изградена комунална инфраструктура .....1 : 1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби од Извод од план од повисоко ниво
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт и планското решение
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
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10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:
1. План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план и 

план на површини за градење, план на зеленило..................... 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план......................................... 1 : 1000
3. Инфраструктурен план .................................................................... 1 : 1000
4. Синтезен план................................................................................. 1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот
се составен дел на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко пла-
нирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07 ,91/09 , 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14, 125/14 и 148/14).          

Член 4
Деталениот урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 07, Општина Гази

Баба - Скопје, се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на
Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена

од донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на
Деталниот урбанистичкиот план .

Член 6
Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува, следи и за негова

реализација ќе се грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази
Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен

гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 09-4439/19                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
            од 27.11.2015 година                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                          Скопје                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска
четврт ЦС 11, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 08-4585/18                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
            од 01.12.2015 година                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                          Скопје                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 24 став (6) и став (7) а во врска со член 26 став (4) од Законот
за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07,
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка 1 и
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази Баба на Триесет и
осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11,

Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт
ЦС 11, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот
урбанистички план на Град Скопје - 2012-2022 ("Службен гласник на Град Скопје"
бр.18/12), Урбанистички план за четврт ЦС 11, Скопје, Одлука бр.07-2096/1 од
19.02.2015 ("Службен гласник на Град Скопје" бр.3/15), Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на
РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14, 125/14 и 148/14).   

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 01,

Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од 9,84 ха и е во рамките на следните граници:

•Север : осовина на транзитна магистрална улица - бул."Александар 
Македонски"  "Б" (В.10 - В.11);

•Исток :  осовина на сервисна улица ''С2'';
•Југ: осовина на сервисна улица ''С1'' (улица ''Романија'') и
•Запад :  осовина на собирна улица ''16-та Македонска бригада''.

Деталниот урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 01, Општина Гази
Баба - Скопје, со Тех.бр.0801-15-01/15, изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -
Битола, содржи:
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СОДРЖИНА
- Насловна страна

Податоци за изработувачот
- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници

и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и

неговата околина
3. Природни чинители на опфатот
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско

значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура
9. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план од повисоко ниво
12. Други податоци за планскиот опфат
13. Нумерички дел

Графички дел:
1. Извод од ГУП со граница на плански опфат ...................................... 1 : 5000
2. Извод од УПЧ ЦС11 со граница на плански опфат ............................ 1 : 5000
3. Ажурирана геодетска подлога ......................................................... 1 : 1000
4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби ............ 1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд, вкупна

физичка супраструктура и изградена комунална инфраструктура .....1 : 1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби од Извод од план од повисоко ниво
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт и планското решение
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
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10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:
1. План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план и 

план на површини за градење, план на зеленило ..................... 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план......................................... 1 : 1000
3. Инфраструктурен план .................................................................... 1 : 1000
4. Синтезен план................................................................................. 1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот
се составен дел на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко пла-
нирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07 ,91/09 , 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14, 125/14 и 148/14).          

Член 4
Деталениот урбанистички план за Градска четврт ЦС 11, Блок 01, Општина Гази

Баба - Скопје, се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на
Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена

од донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на
Деталниот урбанистичкиот план .

Член 6
Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува, следи и за негова реали-

зација ќе се грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен

гласник на Општина Гази Баба''.

                Број 09-4439/20                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
            од 27.11.2015 година                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                          Скопје                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 04, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утрдување на Нацрт - Детален урбанистички план за
Градска четврт СИ 04, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                 Број 08-4585/19                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
            од 01.12.2015 година                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                          Скопје                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1), член 24 став (1) и став (2) и член 26 став (4) од
Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05,
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1)
точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 04,

БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт

СИ 04, Блок 01,  Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план за Градска четврт
СИ 04, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот
урбанистички план на Град Скопје - 2012-2022 ("Службен гласник на Град Скопје"
бр.18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.51/05, 137/07 ,91/09 , 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот
за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови
(''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13,
167/13 и 37/14, 125/14 и 148/14). 

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт

СИ 04, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од 11,73 ха и е во рамките
на следните граници:

•Север : осовина на собирна улица ''Перо Наков'';
•Исток :  осовина на сервисна улица ''С4'';
•Југ:      осовина на сервисна улица ''С3''; 
•Југозапад осовина на сервисна улица ''С1''; и
• Запад: осовина на градска магистрална улица - булевар "Киро Глигоров";             

("Војводина").

Член 3
Нацрт - Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 04, Блок 01, Општина

Гази Баба - Скопје, со Тех.бр.0801-06-01/15 од 11/2015 година, изготвен од ИВАНОВ
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола, содржи:
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
Текстуален дел: Документациона основа

Вовед

1. Географско  одредување на подрачје на планскиот опфат со граници и површини
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачје на планскиот опфат и 

неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности и чинители
5. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменични целини и градби од културно - 

историско значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план 
10. Анализа на можностите за просторен развој
11. Извод од ГУП на Град Скопје, 2012 година
12. Други податоци за планскиот опфат
13. Нумерички дел

Графички дел: 
- Ажурирана геодетска подлога                                                 1/1000
- Инвентаризација на бесправно изградени градби                      1/1000
- Инвентаризација  и снимка на изграден градежен

Фонд и комунална инфраструктура и супраструктура               1/1000                      

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Текстуален дел: 
Вовед
1. Вид на план и плански период
2. Географска  местоположба  на планскиот опфат 
3.Текстуални одредби од Извод од ГУП на Град Скопје, 2012 година
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт 
6. Плански концепт на комунална инфраструктура
7. Економско образложение 
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба,развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:
1. План за намена на земјиштето и градбите, регулационен план и план на 

површини за градби,план на зеленило                                  1/1000
2.  Сообраќаен и нивелациски план                                       1/1000
3.   Инфраструктурен план и хортикултурен план                 1/1000
4.   Синтезен план                                                                 1/1000
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Член 4
Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и јавна

анкета по Нацрт-Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 04, Блок 01,
Општина Гази Баба - Скопје, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен
планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                 Број 09-4439/21                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
            од 27.11.2015 година                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                          Скопје                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
СТРАТЕГИЈА ЗА ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ
ТЕХНОЛОГИИ (ИКТ) ЗА ПЕРИОД 2016 - 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Стратегија за информациски и комуникациски
технологии (ИКТ) за период 2016 - 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/20                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА
ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

(ИКТ) ЗА ПЕРИОД 2016 - 2018 ГОДИНА

Член 1
Се донесува Стратегија за информациски и комуникациски технологии (ИКТ) на Општина

Гази Баба за период 2016-2018 година.

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и информациско - комуникациски

развој.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/22                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,

14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ

НА ЛОКАЛНА МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2016 - 2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Локална младинска Стратегија на

Општина Гази Баба за период 2016 - 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба

ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/21                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

               од 01.12.2015 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

                            Скопје                                                   Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник

на РМ'' бр.5/02), член 46-в став (1) алинеја 3 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен

гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 151 став (2) од

Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''

бр.4/06 и 12/13), Советот на  Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на

ден 27.11.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2016 - 2020 ГОДИНА

Член 1

Со оваа одлука се донесува Локална младинска Стратегија на Општина Гази Баба

за период 2016-2020 година.

Член 2

Локалната младинска Стратегија на Општина Гази Баба за период 2016-2020 година, е

составен дел на оваа одлука.

Член 3

Одлуката да се достави до секторот за поддршка на Градоначалникот.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/23                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

               од 27.11.2015 година                       НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

                            Скопје                                             м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,

14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ

НА АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА

МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Акционен План за спроведување на

Локална младинска Стратегија на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на

Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/22                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

               од 01.12.2015 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

                            Скопје                                                    Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник

на РМ'' бр.5/02), член 46-в став (1) алинеја 3 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен

гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 151 став (2) од

Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''

бр.4/06 и 12/13), Советот на  Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на

ден 27.11.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА МЛАДИНСКА СТРАТЕГИЈА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1

Со оваа одлука се донесува Акционен План за спроведување на Локална младинска

Стратегија на Општина Гази Баба за 2016 година.

Член 2

Акциониот План за спроведување на Локална младинска Стратегија на Општина

Гази Баба за 2016 година, е составен дел на на оваа одлука.

Член 3

Одлуката да се достави до секторот за поддршка на Градоначалникот.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/24                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

               од 27.11.2015 година                       НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

                            Скопје                                             м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,

14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2015 - 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за

период 2015 - 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата

одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/23                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

               од 01.12.2015 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

                            Скопје                                                    Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 132 став (1) од Законот за енергетика (''Службен весник на РМ''

бр.16/11, 136/11, 79/13, 164/13, 41/14, 151/14 и 33/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став

(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2)

од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''

бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден

27.11.2015 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2015 - 2017 ГОДИНА

1. Се донесува Програмата за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за период

2015 - 2017 година.

2. Програмата за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за период 2015 - 2017

година, е усогласена со:

• Стратегија за развој на енергетиката во Република Македонија до 2030 година,

• Стратегија за унапредување на енергетска ефикасност во Република Македонија до 2020

година, и

• Акционен План за енергетска ефикасност на Република Македонија до 2018 година.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 77"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-2017 

 

 

 

 

 

 

2015 

 

 

 

 

 

 
 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"78 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-2017 

 

 

 

 

:  

 

-  

 

  

  

 -  

  

  

 M-  

  

   

 
   

 

 

-  

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 79"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

3  

 

 

 

 

 

 

 ............................................................................................................... 3 

1.  .................................................................................................... 6 

1.1  ......................................................................................................................... 6 

1.2   ................................................................................................. 8 

1.3  ......................................................................................................................................... 8 

2.  ........................................................................................................ 9 

3.  ...................................................................................... 10 

4.  .............................................................................................................. 11 

4.1  ............................................................................................................... 11 

4.2  ............................................................... 12 

4.3  ... 14 

4.4  ................................................................................................................................ 19 

5.  ........................................................................................ 24 

5.1  ....................................................................................... 24 

5.2  ................................................................................. 25 

5.3  ...................................................................... 27 

6. 

 29 

6.1  ................... 29 

6.2  .................................................................... 31 

6.2.1  ............................................................................................................... 31 

6.2.2  ........................................................................................................................... 35 

6.2.3  ................................................................................................... 37 

6.2.4  ............................ 38 

6.2.5  ............................................................................ 38 

6.2.6  ....................................................................................... 39 

6.2.7  ................................................................................ 40 

6.3  .......................... 41 

7. -2017 ...................................... 44 

7.1  ................................................................................................ 44 

7.1.1  .............................................................................................................................................. 44 

7.1.2  ........................................................................................................................... 46 

7.2  ................................................................................................................................... 46 

7.3   .............................................................................................................. 49 

7.4  .................................................................................................. 49 

7.5  .......................................................................................................... 50 

8.  ........................................................................................ 51 

8.1  ......................................................................................................................... 51 

8.2  ...................................................................................................................... 53 

8.3  .......................................................................................................................... 59 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"80 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

4  

 

9.  .................................. 60 

 ...................................................................... 62 

10.  ...................................................................................... 63 

10.1  ................................................................................................... 63 

10.2 -  2015 - 2017 ................................................................... 64 

11.  .............................. 65 

11.1  ................................................................................................................ 65 

11.2  .................................................................................. 66 

11.3  ........................................................................................................................................ 67 

11.4  ......................................................................................................... 67 

12.  ............................................................................................................ 68 

12.1 1  ............................................................ 68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 81"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   -  

 

    -  

     

:      

  +389 2 322 6655 

   +389 2 321 5112 

E-mail: contact@gazibaba.gov.mk 

Web:  http://www.gazibaba.gov.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"82 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

6  

 

1.   

 

 

 

 

 

 

1
 

 

 

o  

o  

o  

o  

o  

o  

o  

o 

 

o -

 

 

 

1.1  

 

 

10 981 144[kWh/god]. 
 

 

 

7051. 

                                                 
1

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 83"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

7  

 

 37

, 16 ,1

, . 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 

(m2)  (kWh/m2) 

1.  1 1617 403 249 

 
-  8 1224 81 66 

  1 220 2 10 

2.  27 45578 7048 155 

 
-   16 32599 4726 145 

 
-   11 12979 2321 179 

3.  7051  3328  

4.  13  120  

   7099  10981  
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1.2  

 

 

 

2:  

  

 

 7534 MWh/yr 

 3328 MWh/yr 

 120 MWh/yr 

 10981 MWh/yr 

 

 5538 MWh/yr 

 3328 MWh/yr 

 120 MWh/yr 

 8986 MWh/yr 

 

 1995 MWh/yr 

 0 MWh/yr 

 0 MWh/yr 

 1995 MWh/yr 

 

 

5 

1995 0,172 ktoe 4

5  

 

 

1.3  

1995MWh/yr, 

0,172 ktoe 4% 

5   
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4.  

 

4.1  

 

 

 

 

 
2: 

 

 
 

 12,3 °C 

 69,6 % 

 4,06 kWh/m2/day 

 93,2 kPa 

 1,7 m/s 

 11,9 °C 
3 2567 °C-d 

 183 °C-d 

 -14 °C 

 33,8 °C 

 21,9 °C 

 

 

 

 

 

                                                 
2  
3  

% kPa m/s

-0,2 83,8% 1,52 93,3 1,3 -1,1 564 0

2,3 75,1% 2,45 93,2 1,8 0,7 440 0

7,4 67,2% 3,68 93,1 2,2 5,4 329 0

12,1 65,9% 4,80 92,8 2,1 10,8 177 63

17,2 65,8% 6,02 93,0 1,7 17,1 25 223

21,2 60,9% 6,57 93,1 1,9 22,0 0 336

23,7 56,3% 6,73 93,1 2,1 25,0 0 425

23,5 56,6% 6,01 93,1 1,8 24,6 0 419

19,0 62,9% 4,63 93,2 1,6 19,5 0 270

13,0 73,7% 3,17 93,5 1,3 12,6 155 93

6,1 81,6% 1,81 93,3 1,3 5,2 357 0

1,2 85,3% 1,25 93,3 1,3 -0,2 521 0

12,3 69,6% 4,06 93,2 1,7 11,9 2.567 1.828
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4.2 
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6,3% 5-2017  

 

. 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"90 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

14 

 

4.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 :  

16 ,11 , 

 

 

 

  

  

  [m2] 

  1617 

  220 

  [m2] 

1  2790 

2 -  2901 

3  5368 

4  1045 

5 -  1284 

6 -  464 

7  4780 

8  1785 

9 -  2950 

10 -  117 

11  3200 

12 -  3733 

13 -  758 

14 -  862 

15 -  73 

16 - -  489 

-  32599 
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    [m2] 

16 -  1344 

17 -  1087 

18 - -  315 

19 -  1322 

20 -  1172 

21 - -  1986 

22 - -  1322 

23 - -  1354 

24 - -  1614 

25 - -  1040 

26  25- -  422 

 

-  12978 

    [m2] 

27  100 

28  / 

29  260 

30  157 

31  20 

32  100 

33  342 

34  245 

 -  1224 

 

 -  48638 

 
T .3.1:  

  

 
 

 
 

 

 

 

- 

. 
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 70% 

   10% 

     10% 

     10% 

 

 

 

 

iX ( 70%) ( 10%) ( 10%) ( 10%) 

 

 

o Xi   

(0 - 100%) 

o   

o  

 

o    

o   

o   

o   

o  

 

o  
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Xi 

 [m2] [kWh/m2] [/]  [/] 

 
1785 422 7 613 0,87 

 2790 196 5 510 0,48 

 3200 163 8 350 0,46 

 2950 144 8 788 0,45 

 5368 109 7 914 0,44 

-  3733 116 5 1323 0,42 

 1045 168 7 333 0,41 

 

 
464 180 7 124 0,40 

 4780 108 5 938 0,40 

 
117 182 6 20 0,38 

 758 169 5 125 0,37 

 1284 124 7 376 0,34 

 
862 145 4 152 0,32 

 

 
2901 75 5 635 0,29 

-  489 74 6 144 0,22 

 
73 5 6 11 0,08 

 
    

Xi 

 [m2] [kWh/m2] [/]  [/] 

- - 

 
1354 226 6 140 0,91 

- - 

 
1322 231 4 165 0,90 

- 

 
1344 228 4 156 0,89 

 

 
1088 205 5 112 0,80 

- - 

 
1986 184 1 200 0,77 

 

 
1322 193 1 203 0,77 

- - 

 
1040 181 7 100 0,75 

 

 
1172 122 5 120 0,56 

- - 

 
1614 121 1 100 0,51 

-  

 
315 104 3 70 0,41 

T .3.2:  
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o ; 

o ; 

o ; 

o ; 

o ; 

o  

o . 

 

 

o ; 

o 

; 

o . 

 

 

o ; 

o ; 

o ; 

o ; 

o . 

 

 

o 

; 

o 

; 

o ; 

o  

o ; 

o 

. 

 

 

o ; 

o ; 

o . 
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4.4  

 

 
 

 

 2010/30/EU

 

  

  2012/27/EU 25 

 

 10/31  2010 

, 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

. 

 

  
 

  

. 
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1.  

, 

2. 

 

3.  

 

4.  

5.  

6.  

 

 

-    

 

-   

 

 

-   

  

-   

 

-  
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 9% 

 

- , 
4. 

 

 

96,5%:   

  

  

  

  

   237 ktoe 

 2002-2006). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4  
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 10/31  2010

; 

  2012/27/EU 25 

. 

 

 

  

  .59/11); 

 .53/05; 81/05; 24/07; 

159/08; 83/09); 

 .52/02); 

  55/04) 

 

  

 

  

  

 

1 - : 

-   

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

-    

 

2)   

3) 

 

 

,  
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5.  

 

5.1  

 

 

 

 

 -  

 

 

 . 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

2% 60%; 

-  60 

600 12725112

1 70  

 

 

 
 

o 

 

o 

 ; 

o 

 

o 
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o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o 

. 

 

 

 

5.2  

 

 

 

 

 

 

 External Climate and Inventory Tool for Energy Efficiency (ExCITE). 

  

 

 

- 

 

- 
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2012, 2013 4
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5.3  

 

 

10981 /yr. 

 

 

 

  

 
 

 

 

  

  m2 kWh/yr 

  1617 162266 240631 

  220 2149  

   m2 kWh/yr 

1  2790 22996 524860 

2 -  2901 41635 176746 

3  5368 51690 534651 

4  1045 25343 150002 

5 -  1284 21254 137344 

6 -  464 4860 78679 

7  4780 76013 438651 

8  1785 84982 667945 

9 -  2950 61211 363655 

10 -  117 1988 19279 

11  3200 41063 479884 

12  25-  3733 38519 393215 

13 -  758 7051 121278 

14 -  862 3589 121278 

15 -  73 342 
 

16 - -  489 36316 
 

   m2 kWh/yr 

17 -  1344 76786 229454 

18 -  1087 15762 206888 

19 - -  315 32818 
 

20 -  1322 19481 236315 

21 -  1172 20658 122186 

22 - -  1986 78230 287372 

23 - -  1322 27197 278135 

24 - -  1354 26285 279372 

25 - -  1614 19555 176410 

26  25- -  1040 19963 168328 

   m2 kWh/yr 

27  100 2182 0 

28  
 

12458 0 
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28 

 

29  260 141 0 

30  157 3101 23540 

31  20 1523 0 

32  100 7322 0 

33  342 0 0 

34  245 30994 0 

 

 48638 1077723 6456098 

  (    7533821 

 

 ) 

. 

5.3.1. 

  

 
 

 
 

 

(m2)  (kWh/m2) 

1.  1 1617 403 249 

 
-  8 1224 81 66 

  1 220 2 10 

2.  27 45578 7048 155 

 
-   16 32599 4726 145 

 
-   11 12979 2321 179 

3.  7051  3328  

4.  13  120  

   7099  10981  

 

 5  

 

5.3.1.  

  

 

 
 

5.3.1:  12,2013  2014  

7534

3328

120

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000
Wh/
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6. 

 

6.1 

 

 

2% 

 

 

 

1 995,48MWh/yr = 0,172ktoe, 

4% 

4  

 

 

2015  2017 . a a 

5 -2017 

 

. 

 

 

10981
11201

11425

11653

11886

12124

12367

10981 10823

10609

10490

10700

10914

11132

10490 10490 10490

9000

9500

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

-

2014

2015 2016 2017 2018 2019 2020



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"106 / Broj 13

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

5 2017  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

0040

0045

0050

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

47264726

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

12 - 012

MM

MWh

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

014

]//godMWhMWh

]/godMWh

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

0

050

0010

0015

0020

0025

0030

0035

0040

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

403

2

403

2

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

2321

1278

717

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

3328

120

3328

120

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

120

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

2: 

18,2%.

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

3.1.6 : 

  

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                 
   

5

905 8
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905 8
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2018 1396 MWh  6.1.1. 

 

6.2  

 
6.2.1  

 

 

 

- ; 

- 

. 

 

 

 

 

- ; 

- ; 

- ; 

- ; 

- . 
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 [EUR]    

 

-  3161286 51320 83807 311760 10,1 

- -  2830320 45947 58069 364670 7,8 

 647595 10513 6273 58529 11,1 

-  1322810 21474 13360 83904 15,8 

-  1164600 18906 29395 184600 6,3 

 509400 8269 17373 22410 22,7 

-  3018420 49000 44350 278520 10,8 

-  2023350 32847 42281 265520 7,6 

 3915594 63565 77271 252860 15,5 

 2023350 32847 42281 265520 7,6 

-   187575 3045 2978 3840 48,9 

-  / / / / / 

-  1048107 17015 11954 75020 14 

-  863091 14011 17523 110040 7,8 

 647595 10513 6273 58529 11,1 

 23363093 379271 453188 2335722 10,0 

 

  1455502 23628 25011 230850 6,3 

 870120 14125 17626 162690 5,4 

  382500 6209 10207 48990 9,8 

 / / / / / 

 604237 9809 19706 73310 8,2 

  / / / / / 

 925200 15019 25643 95390 9,7 

  1159200 18818 31846 118470 9,8 

  / / / / / 

  1194767 19396 8648 54308 22 

 6591526 107005 138687 784008 8,4 

 29954619 486276 591875 3119730 9,60 
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 [EUR]    

 

-  / / / / / 

- -  / / / / / 

  36900 599 1923 17951 2 

-  / / / / / 

-  / / / / / 

 480148 7795 5436 7010 68,5 

-  / / / / / 

-  / / / / / 

 7799008 126607 117019 386010 20,2 

 5212125 84612 52554 330030 15,8 

-   / / / / / 

-  / / / / / 

-  / / / / / 

-  / / / / / 

 36900 599 1923 17951 2,1 

 13565081 220212 178855 758952 17,9 

 

  / / / / / 

 1635576 26552 7194 66400 24,6 

  / / / / / 

 / / / / / 

 2444625 39685 21181 78790 31 

  / / / / / 

 2668460 43319 10127 37670 70,8 

  2428800 39429 9753 36280 67 

  / / / / / 

  2297025 37289 7996 50217 45,7 

 11474486 186274 56251 269357 42,60 

 25039567 406486 235106 1028309 24,35 

 
 

5-
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 [EUR]    

 

-  1443600 23435 44256 164630 8,80 

- -  1413000 22938 139532 876260 1,60 

 252551 4100 12329 115032 2,20 

-  390973 6347 23042 144705 2,70 

-  276060 4481 7127 44760 6 

 162110 2631 13075 16870 9,6 

-  1392684 22608 42997 270020 5,2 

-  1653120 26836 76862 482690 3,4 

 767550 12460 19643 65800 11,7 

 1653120 26836 76862 482690 3,4 

-   50368 817 2948 3800 20,4 

-  856650 13906 160466 1007729 0,9 

-  162970 2645 3740 23490 6,9 

-  / / / / / 

 252551 4099 12329 115032 2,2 

 10727307 174145 635208 3813508 2,8 

 

  693607 11259 54983 474594 1,4 

 652740 10596 50859 469930 1,4 

  236250 3835 8214 39430 7,1 

 2664000 14415 132432 1222350 2,2 

 671850 10906 46271 172130 3,9 

  / / / / / 

 1110000 18019 46670 173610 6,4 

  1159200 18818 31846 118470 9,8 

  1105530 5982 67633 424735 2,6 

  536795 8714 60756 381547 1,4 

 8829972 102544 499664 3476796 2.54 

 19557279 276689 1134872 7290304 2.6 
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 [EUR]    

 

-  2695 44 481 3020 0,9 

 

  

 

 

 

   

 
 [EUR]    

 

 243000 3.945 8714** 154010 1,6 

 

  11400 185 669 3210 3,6 

5

 

 

 

   

, 

 

 [EUR]    

 

  49200 799 4957 31130 1,6 

  49200 799 6357 39920 1,2 

6

 

 

 

6.2.2   

 

  

. 
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70W 150W 400W 

 
 

SRP221 

1xSON-T 

70W 

SRP222 

1xSON-T 

150W 

HPL-N 

400W 

 
 

6265 417 369 

 
 18000 18000 16000 

 4.5 4.5 4 

 W 84 166.5 480 

 lm 6600 17500 28000 

  4555 4555 4555 

 kWh/a 382649 758464 2186563 

 kWh/a 3327676 

2.1:  

  

 
6 

 

 

 
 

 6.2.2.1:
7
 

 

 
3:

 

 

2015 

 

                                                 
6 E   
7 E   

0.031 0.031 0.047 0.063 0.094

0.313

0.188

0.094 0.063

0.03 0.06
0.11

0.17

0.27

0.58

0.77

0.86 0.92

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

ktoe
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6.2.3  

 

,a - 8. 
 

   
 

 

[kW] 
 

[cm3] 

[km] 
[km/god] 

   

1 LADA NIVA  2006 59,5 1690 105305 11701 

2 SKODA Felicia  2000 47 1896 197393 10363 

3 SKODA Felicia  2000 47 1896 213756 11222 

4 PEUGEOT 307  2006 65 1368 193620 15812 

5 PEUGEOT 307  2006 65 1368 193900 15835 

6 PEUGEOT 206HDi  / 50 1398 150034 12263 

7 CHEVROLET SPARK  2014 50 995 11346 2882 

8 CHEVROLET SPARK  2014 50 995 8362 2124 

9 SKODA Octavia  2015 65 1398 4515 18060 

10 SKODA Rapid  2015 65 1398 305 1220 

11 SKODA Octavia  2015 65 1398 1488 5956 

   

 LADA 4x4  2010 59,5 1690 13000 2600 

 CITROEN Jumper  2013  2198 28000 14000 

 
 

 

 

 

[kW] 
 

[cm3] 

[km] 
[km/god] 

 

[kWh/god] 

  

1 LADA NIVA 59,5 1690 105305 11701 9056 

2 SKODA Felicia 47 1896 197393 10363 10913 

3 SKODA Felicia 47 1896 213756 11222 11818 

4 PEUGEOT 307 65 1368 193620 15812 16651 

5 PEUGEOT 307 65 1368 193900 15835 16675 

6 PEUGEOT 206HDi 50 1398 150034 12263 12903 

7 CHEVROLET SPARK 50 995 11346 2882 3035 

8 CHEVROLET SPARK 50 995 8362 2124 2237 

9 SKODA Octavia 65 1398 4515 18060 13978 

10 SKODA Rapid 65 1398 305 1220 944 

11 SKODA Octavia 65 1398 1488 5956 4607 

  

 LADA 4x4 59,5 1690 13000 2600 2012 

 CITROEN Jumper  2198 28000 14000 14812 

 119642 

 

 

                                                 
8
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6.2.4  

 

 

 

 

 

6.2.5   

 

E   

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

9
 

 

 

                                                 
9 -  1 . 2 . 2 . 5 .  
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2015 

  
 

[kWh/a]  
 

[tCO2/a] 

  1653854 6114 34848 47.5 1.55 

  2000000 23542 151372 13.2 6.0 

- 

 
 900000 7061 60655 14.8 6.5 

   470938 5184 30221 15.6 1.3 

 
 10000 520 822 12.2 0.01 

 
 531000 1790 17953.7 29.6 1.6 

 2103384 5238 52535 40.0 4.8 

  
1200000 17883 106760 11.2 4.6 

 
 

75880971 / /  /  /  

-  
 1375413 84132 536761 2.6 21.4 

 
 141000 6291 9940 14.2 0.1 

   86266560 157753 1001867 86.1 47.8 

 

2016 

  

 3915594 77271 252860 15.5 19.70 

 767550 19643 65800 11.7 5.01 

 7799008 117019 386010 20.2 29.84 

   12482152 213933 704670 17.7 54.6 

 

2017 

 
 1653120 482690 3.4 19.6 482690 

 2023350 265520 7.6 10.7 265520 

  3676470 119143 748210 4.9 30.4 
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[kWh/god]  2015 2016 2017 
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 47.8 54.6 30.4 

 47.8 54.6 30.38 

2 

 

 

tCO2 2015 2016 2017 

 47.8 102.4 132.7 

 47.8 102.4 132.7 

 2 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"126 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

50 

 

7.5  

 

 

 

- 

; 

- . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 127"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

51 

 

8.  

8.1  

 

   

 

 

 

 

- ; 

- ; 

-  

-   

-  

 

 

. 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"128 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

52 

 

 

 
  

 

15 

15-2017 

 

 

5 

. 

 

 5 300 000 

 1 150 000 

 500 000 

 2100 000 

 8000 000 

 17 050 000 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 129"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

53 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

8.2  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 17 500 000 100 2015 

 

 
 

100 2012> 

14
 

 

 
300.000  

$4 

 

60% , 

10% 

 30% 

 

2010> 

                                                 
14ht t p: / / www. mbdp. c om. mk/ i nde x. php/ mk/ kr e di t i r a nj e / ops ht i ni 

  

 

-  

-  

-  

-  

 

-  

-  

- -  

-  

 

 

  

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"130 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

54 

 

 2 

 

 

20,000  

300,000  

 

85 2010-2013 

 

 

206  

 
85 2007-2013 

IEE  

 

2,5  

 
75 2010> 

CONCERTO  
 

 

150 

 
50-100 2007-2013. 

 

 

347,41 

 

- 

 

 

 

$20 000 - 

$50000 

 

50 1992 

 

 

15 

 

 

100 2010> 

, 

, 

 

 

$24000 

 
100 2005> 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 131"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

55 

 

 

 

 

  

2009  2014  

 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"132 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

56 

 

 

 

 

. 

  

 

Energy - Cites  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

.  



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 133"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

57 

 

 

.  

 

. 

 

 

 : 

 

  

 ( - 

SEE) 

 

 

  

  

  

 

 . -  

 

-  

 

  

 

.  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"134 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

58 

 

. - -

-  

 

  

 

 

 SGP

    

 

www.gefsgpmacedonia.org.mk 

 

. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 135"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

59 

 

8.3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"136 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

60 

 

9.  

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

  
 

 

  

-  

-  

- 

 

 

- 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 137"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

61 

 

-  

- 

 

 
 

 

 

- 

 

- 

5-2017; 

- 

 

-  

 

- 

 

- 

; 

- 

 

- 

 

- 

 

-  

 

 

  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"138 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

62 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 139"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

63 

 

10.  

10.1  

 

-  

 

 

-  18,2%, 

- 50%, 

-  

 

- 100%  

- 100% 

 

- CO2

, 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

-  

-  

 

 

- ; 

- ; 

- 

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"140 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

64 

 

10.2 -  5 -  2017 

 

5  2017  

 

 

- 7 5,7%,  

- 7 30% 

- 30% 

 

- 15%  

 

 

-  

-  
-  

 

 

  



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 141"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

65 

 

11.  

11.1   

 

-

 

 

 

 

-  

- 

  

-  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"142 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

66 

 

11.2   

 

 

 

 

 

 

- ; 

- 

; 

- ; 

- 

 

 

 

- ; 

- 

; 

- . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 143"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

5  2017 

 

 

 

67 

 

11.3   

 

 

 

-  

-  

-  

- 

 

 

11.4   

 

 

 

  

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"144 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

68 

 

12.  

12.1   

 
  

 
  

 162266 240631 
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-  22996 524860 

- -  41635 176746 

 51690 534651 

-  25343 150002 

-  21254 137344 

-  4860 78679 

-  76013 438651 

 84982 667945 

 61211 363655 

-  1988 19279 

-  38519 393215 

-  7051 121278 

-  3589 121278 

-  342  

 36316  

 41063 479884 

  76786 229454 

  15762 206888 

  32818  

  19481 236315 

 20658 122186 

  78230 287372 

 27197 278135 

  26285 279372 

  19555 176410 

  19963 168328 

 2182 0 

 12458 0 

 141 0 

 3101 23540 

 1523 0 

 7322 0 

 0 0 

 30994 0 

 -2014 
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 0  0  

  0   79994 

  0   75679 

  18421   

  0   132432 

 0   87158 

  669  6357 

 0   82440 

  0   84239 

  0   72590 

  0   77400 

 0  0  

 0  0  

 0  0  

 0  0  

 0  0  

 0  0  

 0  0  

 0  0  

2:  

 

 



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"146 / Broj 13

5  2017 

 

 

 

70 

 

     

  

 1593069 1158950 

 22147 0 

-  211797 2273238 

- -  328309 1013123 

 538293 3436743 

-  237284 847720 

-  211887 800321 

-  48803 124570 

-  761806 2498603 

 730267 3024524 

 596994 2118895 

-  26293 30525 

-  385770 2278802 

-  45973 723507 

-  35638 723507 

-  3412 0 

 364167 0 

 387419 2000353 

  420864 1345287 
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 [tCO2] 

 0 0 

 0 0 

-  9,7 32,7 

- -  3,4 50,4 

 4,9 5,2 

-  7,5 9,3 

-  6,3 9,3 

-  24,9 9,2 

-  8,0 22,3 

 14,8 62,5 

 8,2 43,8 

-  31,1 1,5 

-  0,9 40,9 

-  12,0 4,4 

-  7,7 4,6 

-      

 4,9 5,2 

     

  3,0 20,4 

  4,5 19,3 

  7,0 16,9 

  0,7 33,8 

 11,5 22,2 

  1,4 2,2 

 15,3 21,0 

  14,7 21,5 

  0,9 18,5 

  8,3 19,7 

 0 0 

 0 0 

 0 0 

 0 0 

 0 0 

 0 0 

 0 0 

 0 0 
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-4439/25                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

                  од 27.11.2015 година                               НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

                               Скопје                                                    м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,

14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Годишниот План за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба

за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на

ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/24                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

               од 01.12.2015 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

                            Скопје                                                   Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 132 став (3) од Законот за енергетика (''Службен весник на РМ''
бр.16/11, 136/11, 79/13, 164/13, 41/14, 151/14 и 33/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став
(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден
27.11.2015 година, донесе 

Г О Д И Ш Е Н  П Л А Н

ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се донесува Годишен план за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2015
година.

2. Годишниот план за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2015 година, е усогласен со:

• Стратегија за унапредување на енергетска ефикасност во Република Македонија до 2020
година, и

• Акционен План за енергетска ефикасност на Република Македонија до 2018 година.
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:      

                   +3892  3226 655 

                    +3892 3215 112 

E-mail:                                      contact@gazibaba.gov.mk 

Web:                                  http://www.gazibaba.gov.mk   
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(m2) god) (kWh/m2) 

1.  1 1617 403 249 

 
-  8 1224 81 66 

  1 220 2 10 

2.  27 45578 7048 155 

 
-   16 32599 4726 145 

 
-   11 12979 2321 179 

3.  7051 
 

3328 
 

4.  13 
 

120 
 

 
 7099 

 
10981 

 
 

 18,2 

 10981 

god  8986 god. 

 

 2015 

  

 

 1
 

 

  

 

 
 

[kWh/a] 

 
 

6114 

 

 

23542 

- 

  
7061 

 
 

5184 

  
520 

 

 1790 
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, 
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 1653854 26892 34848 567 

 2000000 32520 151372 2461 

-  900000 14634 60655 986 

 470938 7658 30221 491 

 10000 163 822 13 

 531000 8634 17954 292 

 
2103384 34201 52535 854 

 1200000 19512 106760 1736 

 75880971 1233837 / / 

-  1375413 22364 536761 8728 

 141000 2293 9940 162 

 86266560 1402708 1001867 16290 

 

  

 0,33 % 
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3. Овој Годишен план влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/26                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ

ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ
НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од
комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази
Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/25                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ

НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2016 ГОДИНА

1.  Вовед

Со оваа програма се уредува одржување на јавните зелени површини како и комуналната
чистота на Општина Гази Баба, преку ангажирање на невработени лица кои се  опфатени со
оваа програма.

Во програмата ќе бидат опфатени целите, целните групи на кои се однесува самата програма, целното
подрачје и локација, планот споредување и динамика на извршување на активностите, организационата
структура, финасиски план, надзор и резултатите што се очекуваат од проектот.

Одржувањето на чистотата на јавните зелени површини и комуналната чистота на подрачјето
на Општина Гази Баба е една од основните и приоритетни задачи во работењето на општината.

Преку оваа програма која ќе трае во тек на 2016 година се очекува да се постигне повисоко
ниво на јавна чистота и заштита на животната средина на целото подрачје на Општина Гази Баба, а
со ангажирање на ниско квалификувани и повозрасни лица и можноста за вработување, а  намалување
на сиромаштијата.

1. Рамка на проектот

1.1. Основа

1.1.1.  Општ контекст

Програмата е дизајнирана како одговор на приоритетните потреби на Оопштината за намалувања
на социјалните и економските проблеми и тензии предизвикани пред се од светската економска
криза. Програмата е фокусирана на креирање на можност за вработување на долгорочно евидентирани
невработени лица, кои се ниско квалификувани и повозрасни лица (над 55 години). Програмата е
предвидена заради стекнување на одредена практични знаења и вештини со целна претпоставка за
целосно вработување како и за намалување на невработеноста и сиромаштијата.

1.1.2. Вклучени организации

Носител на активностите на програмата ќе биде Општина Гази Баба, а нејзини партнери
ќе бидат ЈКП "Гази Баба - 2007" - Скопје, кое е одговорно за руралниот дел на општината  и
градските јавни претпријатија "Паркови и зеленило" и "Комунална хигиена" кои го третираат
урбаниот дел на општината.

Овие три јавни претпријатија ќе учествуваат со логистичка подршка на сите активности
поврзани со оваа програма.
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1.2.1.  Анализа на проблемот

Имајќи ја во предвид невработеноста и статистичките параметри за најчесто споменуваните проблеми во
одделението за комуникација со граѓаните на Општина Гази Баба, оваа програма ја гледаме како можност
за нивно привремено ангажирање во извршување на јавните работи во општината.

Во Општина Гази Баба јавните зелени површини и другите јавни површини често се предмет
на деструкција од страна на несовесното население, но и од недоволно развиена свест за јавна
чистота кај населението, а од друга страна јавните претпријатија кои се задолжени за одржување
на јавна чистота како и за одржување и обновување на зелените површини немаат доволно
капацитет во човечки ресурси како и во опрема, механизација и алат навремено и квалитетно
да ги извршуваат задачите.

Затоа се наметнува потреба за додатно ангажирање на лица за одржување на комунална
хигиена и јавните зелени површини.

1.2.2.  Релевантни активности

Од изминатиот период би можеле да ги издвоиме проектите кои ги третираа тековните
проблеми со невработеноста, ставајќи акцент на младото работноспособно население до 35
години, главно со високо и средно образование. Од успешното спроведување на тие проекти
изградивме и човечки и технички капацитет во создавањето на предпоставки за поврзување на
големата армија на невработени лица со постојната деловна заедница на Општина Гази Баба, а
во функција на остварување на взаемните интереси на сите чинители во тој процес-централната
власт, локалната самоуправа, деловната заедница и секако големиот број на невработени лица
- создавање на одржлива локална економија со крајна цел на намалување на висока стапка на
невработени лица во Општина Гази Баба.

Со оваа програма ја прошируваме можноста за активирање на долгорочно невработените
и социјално загрозени лица со понизок степен на образование и повозрасни лица.На овој начин
даваме можности и на оваа најзагрозена категорија  на долгорочно невработени и социјално
загрозени лица со цел нивно реитегрирање на пазарот на работа сила.

Со ангажирање на 45 работника од евиденција на долгорочно невработени и социјално
загрозени лица на Агенција за вработување и општинскиот центар за социјална работа, со средно
и понизок степен на образование, во текот на цела 2016 година, ќе оствариме неколку цели:

- Прво, ќе обезбедиме можност за овие лица после подолг временски период да ги реин-
тегрираме на пазарот на работна сила,

- Второ, преку стекнување на соодветно работно искуство и работна етика во текот на
работниот процес да си остварат можност за нивно евентуално долгорочно ангажирање,

- Трето, на овој начин ќе обезбедиме континуирано одржување на зелените површини и комуналнaта
чистота кои се се почесто предмет на деструктивно однесување на одредени несовесни жители,

- Четврто, континуирано разубавување на јавните зелени површини и другите јавни
површини, а пред се подигнување на свест на локалното население за значењето на квалитетот
на животната средина и влијанието врз здравјето на луѓето. Во таа смисла сметаме дека оваа
програма ќе понуди и финансиска и институционална одржливост на долгорочна основа.
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2. Опис на програмата

2.1. Цели на програмата

2.1.1. Општа цел

- Да се обезбеди времено решение за хронично невработени и социјално загрозени лица
со цел намалување на социјалните тензии и раздвижување на пазарот на работна сила.

- Да се обезбедат со соодветно работно искуство долгорочно невработените и социјално
загрозени лица со цел нивна  реинтеграција на пазарот на рабона сила

- Континуирано одржување на јавнато зеленило кое се почесто е предмет на деструкција
од страна на несовесното население

- Континуирано разубавување на зелените површини, одржување на комунална чистота и
подигнување на свеста на локалното население за значењето на квалитетот на животната средина
и влијанието врз здравјето на луѓето.

2.1.2.  Цел на програмата

Креирање на 45 работни места во текот на цела 2016 година.

2.2.  Целна група

Долгорочно невработени лица од Општина Гази Баба евидентирани во Агенцијата за
вработување на Република Македонија.

2.3. Активност

Главни активности

- расчистување на јавното зеленило од цврст одпад;
- расчистување на училишните дворови и дворовите на градинките;
- континуирано косење на тревниците на јавното зеленило (паркови,блоковско   

зеленило, зеленило долж улиците) ;
- полевање на јавното зеленило;
- одржување  на сообраќајните површини (тротоарите, велосипедски  патеки) ;
- одржување на детските игралишта;
- одржување на плоштадите;
- уредување и чување на парковите;
- ископување и чистење на каналите во општината.

2.4.  План на спроведување

2.4.1.  Тековно одржување на археолошкото наоѓалиште Тумба Маџари

Археолошкото наоѓалиште Тумба Маџари од младото камено време (неолит) укажува на
фактот дека на овие простори се живеело и творело од самиот почеток на човештвото.

Од наодите откриени во населбата се истакнуваат керамички модели на куќи оформени во
вид на фигура на жена,кои во современото живеење на општината стануваат дел од идентитет
и симболите на општината.

Поради непроценливото културно и историско богатство на овој локалитет потребно е
негово тековно одржување. За таа цел ќе бидат ангажирани 2 работника.
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2.4.2.  Одржување на јавна чистота и зелените површини на Општина Гази Баба

Бидејќи јавната чистота на територијата на општината континуирано се нарушува од страна на
несовесното население,се укажува потреба и од континуирани активности за нејзино одржување.

За таа цел ќе бидат ангажирани 45 работници кои ќе бидат распоредени на целата територија
на општината.

2.4.3.  Времетраење на програмата
Оваа Програма ќе трае во текот на целата 2016 година.

Алат и прибор

Со оглед на тоа што општината како и ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје како нејзин партнер,
веќе располагаат со определен вид на прибор, алат и машини и истите ќе бидат искористени за
реализација на оваа програма.

Опрема за безбедност при работа
Обезбедување и на оптимални и сигурни услови за работа со цел да се зачува животот и

здравјето, како и работната способност на работниците, интегритетот и личната сигурност  ќе
бидат од примарно значење.

Опремата за безбедност и здравје при работа треба да е во согласност со правилникот за
безбедност при работа  со кој се уредуваат мерките за заштитата при работа, обврските на
работодавецот и правата и обврските на работниците во областа за зштита при работа.

Упатството за оспособување на работниците за безбедност при работа, нормативот на
неопходни лични безбедностни средства ќе се изврши при обука на работниците за користење
на потребните алати и машини.

2.4.4.  Финансиска конструкција за реализација на програмата. 

2.4.5.  Надзор при реализирање на програмата

Надзорот при спроведување на оваа програма ќе врши лице овластено од
Градоначалникот на Општина Гази Баба.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина
Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2016 година.

                    Број 09-4439/27                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.

Буџет на проектот По предлог проект

трошоци
единица

(по месец)
бр.на единица

сума по един. 

(во МКД)
вкупно трошоци

(во МКД)

1.Човечки ресурси

1.1Од програмата (за косачи) 12 10 14.000 1.680.000

1.1.1 Персонален данок 12 10 1.555 186.600

1.2 Од програмата за (метлачи) 12 35 9.000 3.780.000

1.2.1 Персонален данок 12 35 1.000 420.000

1.3 Осигурување
од професионално заболување

12 45 633 341.820

ВКУПНО 6.408.420



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 179"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за урбано планирање ''Ф'',
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/26                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"180 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина
Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'',
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за
2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за урбанизам и градежно земјиште и секторот
за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/28                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 181"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА,

РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за изградба, реконструкција,
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на
ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/27                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                       они Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"182 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локланите улици и патишта на под-
рачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата
седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА

ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за изградба, реконструкција,
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на
локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на
јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и
урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки
да се достават до секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност до
10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/29                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 183"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј), НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за комунални дејности (Ј), на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални
расходи, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/28                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"184 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
(Ј) за комунални дејности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година - Подпрограма (ЈНО)
урбана опрема - капитални расходи, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одр-
жана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј)
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за комунални дејности (Ј), на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални
расходи. 

2. Нацрт - Програмата за комунални дејности (Ј), на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, да се даде на јавна расправа
наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до
секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/30                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 185"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за улично осветлување, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/29                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"186 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за улично осветлување на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на  Општина
Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за улично осветлување, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска
ефикасност до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/31                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 187"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на
Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за култура и културни
манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/30                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                       они Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"188 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот
на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за култура и културни
манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до
сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                   Број 09-4439/32                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 189"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И

ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за протоколарни активности
и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/31                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                    Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"190 / Broj 13

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт -
Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на  Општина Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за протоколарни активности
и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални
активности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа
наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до
секторот за поддршка на Градоначалникот до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/33                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 191"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за проекти од Здруженија
на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/32                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"192 / Broj 13

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за проекти
од здруженија на граѓани, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА
ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за проекти од здруженија
на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за проекти од здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за поддршка на
Градоначалникот до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/34                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 193"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/33                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"194 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, да се
даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи
ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки
да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/35                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 195"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за училишен спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/34                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"196 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на  Општина Гази
Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за училишен спорт, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти,
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози
или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/36                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 197"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за тековно одржување на
училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/35                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"198 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот
на  Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за тековно одржување на
училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето,
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/37                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 199"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА

СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита на животната
средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/36                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"200 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита на животната
средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за заштита на
животната средина и природата до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/38                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 201"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за здравство, социјална
заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/37                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"202 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62  став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за здравство, социјална заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И

ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за здравство, социјална
заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за здравство, социјална заштита и заштита на децата, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности
до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/39                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 203"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за одржување на предучилишни
установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/38                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"204 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за одржување на предучилишни
установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на
донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности
до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/40                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 205"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита и спасување, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/39                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                    Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"206 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина
Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита и спасување,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за правни и општи работи до 10.12.2015
година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/41                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 207"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за локален економски развој, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 27.11.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/40                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.



04 dekemvri 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"208 / Broj 13

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата
за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и осмата седница одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за локален економски развој,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година. 

2. Нацрт - Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за локален економски развој и информациско
- комуникациски развој до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/42                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



04 dekemvri 2015 Broj 13/ 209"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.11.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

                    Број 08-4585/41                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
               од 01.12.2015 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                             Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Буџетот
на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и осмата седница
одржана на ден 27.11.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба утврди Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2016
година.

2. Предлог - Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, да се даде на јавна расправа
наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните
заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до
секторот за финансиски прашања до 10.12.2015 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                    Број 09-4439/43                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
               од 27.11.2015 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                             Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.
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